АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Проект

О внесении изменения в распоряжение Администрации района от 12.01.2018 № 9
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации города Челябинска от 30.03.2018 № 3669                   «О распределении и использовании средств, выделенных из федерального и областного бюджетов», постановлением Администрации Калининского района от 19.04.2018 № 56 «О внесении изменений в бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств по расходам Калининского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением на 2018 год»:

1. Внести в распоряжение Администрации района от 12.01.2018 № 9                          «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Калининском районе города Челябинска на 2018-2020 годы» следующее изменение:

Муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Калининском районе города Челябинска на 2018-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению к распоряжению.

2. Организационному отделу (Филиппова В.Б.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Калининского района Колесникова А.Б.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.04.2018.
Глава Калининского района

 С.В. Колесник
Н.А. Черных

791 96 45